2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.09.2020 года
   № 64
гп. Янино-1
О внесении изменений в решение

от 29.03.2018 № 16 «Об оплате труда

муниципальных служащих и работников,

не замещающих должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» от 29.03.2018 № 16 «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, не замещающих должности муниципальной службы» (далее – решение):

в разделе «Размеры должностных окладов работников аппарата совета депутатов МО «Заневское городское поселение» в приложении к решению слова «Секретарь – делопроизводитель – 11 000 рублей» заменить на слова:

«Делопроизводитель – 14 277,12 рублей

Секретарь – 12 373,50 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

3. С 01 октября 2020 года признать утратившими силу решение совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» от 24.04.2019 № 26 «О внесении изменений в решение от 29.03.2018 № 16 «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, не замещающих должности муниципальной службы».

4. Опубликовать решение в газете «Заневский вестник».

5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и инвестициям.

Глава муниципального образования
В.Е. Кондратьев